Ofício nº 83/2025/SGM-P

Brasília,      abril de 2025.

À Sua Excelência
Deputado PAULO AZI
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania

Assunto: Envio de proposições para redação final.

  Senhor Presidente,

  Tendo sido encerrado, em 23 de abril de 2025, o prazo de cinco

sessões, sem interposição de recurso, nos termos do § 4º do art. 58 do Regimento

Interno, encaminho a Vossa Excelência, para fins de elaboração da redação final, os

Projetos de Decreto Legislativo nºs, 119/2024, 401/2024, 405/2024, 407/2024,

417/2024, 427/2024, 430/2024, 432/2024, 436/2024, 439/2024, 443/2024, 450/2024,

453/2024, 455/2024, 457/2024, 458/2024, 465/2024, 480/2024, 484/2024, 500/2024,

502/2024, 504/2024, 526/2024, 527/2024, 550/2024, 553/2024, 573/2024, 580/2024,

586/2024, 594/2024, 597/2024, 598/2024, 622/2024, 629/2024, 634/2024, 645/2024,

661/2024, 662/2024, 663/2024 e 680/2024, bem como os Projetos de Lei nºs

761/2019, 3.640/2020, 4.365/2021, 2.918/2023, 837/2022, 1.813/2022, 956/2022 e

1.090/2022, nos termos do inciso II do art. 24 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados.

Atenciosamente,

HUGO MOTTA

Presidente da Câmara dos Deputados

28
91

41
3

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2891413

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

8/
05

/2
02

5